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SOPNING AV P-platser  

samt framför garage och på alla stora planer 

kommer att ske 19 april, då alla bilar måste 

vara borta kl 8.00-16.00, eller tills ni ser att 

de är klara. Anteckna detta noga så att ni inte 

glömmer det. Det händer varje år att bilar 

står kvar, så att en massa grus inte blir 

bortsopat. Respektera vår begäran!   

 

Sopning av gångarna 

görs någon gång före städhelgen och… 

...städhelgen äger rum helgen 5-6 maj. Ni vet 

väl att det är vår skyldighet att hjälpa till. 

Längombudet ger tips om vad som behöver 

göras. Då ställs även containrar upp på 

Rådjursstigen och på planen framför A, B, C. 

Obs! Inga vitvaror, inget byggavfall och 

miljöfarligt avfall får kastas i containrarna. 

Lasta dem inifrån och inte mer än att 

järndörrarna går att stänga. 

   

 

 

Stämman 

Vi vill åter påminna om årets stämma den 25 

april kl. 19 i Amorinasalen. Salen ligger till 

vänster runt hörnet från biblioteket (som ligger 

vid Aniaraplatsen) en trappa ner. Vi i styrelsen 

blir väldigt glada om just DU kommer. 

 

Nytt sop- och miljöhus nedanför D-längan 

Äntligen har vi fått bygglov för ett nytt miljöhus 

nedanför D! Det betyder att ni, som inte orkar 

bära pizzakartonger, emballage, flaskor m.m. 

till de övriga miljöhusen, så småningom kan 

kasta det i ert alldeles eget miljöhus. Det blir 

väldigt skönt för oss, som brukar sortera och 

bära iväg ERA kartonger och allt annat, som ni 

kastat på fel ställe.   

    
STÖLDRISK! Plocka upp barnens leksaker.  

Nu när vårsolen tittar fram börjar småbarnen 

leka i sandlådorna. Där sprider de ut sina 

leksaker, som blir liggande dag efter dag. 

Förutom att det inte är särskilt vackert att titta 

på för de närboende, så riskerar leksakerna att 

bli stulna. Nyligen kom det en kvinna, som inte 

bor här, och plockade leksaker i en stor kasse. 

Hon uppmärksammades och blev tillsagd. Men 

hon kan ju komma tillbaka. Så föräldrar, se till 

att ni eller barnen plockar upp leksakerna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varning för falska hantverkare 

Det har dykt upp hantverkare som ringt på och 

erbjudit sina tjänster, som t.ex. ombyggnad av 

altan, renoveringar etc. Vi vill varna för detta 

eftersom de i de flesta fall är oseriösa. 

   

 

 

 

 

Garagelistan:  

1. Jabran, F38 

2. Lund, F19 

3.  Vladau, F3 

4.  Biese, F13 

5.  Ahlen, F34 

6.  Rönngård, R88                             

            
Kontaktuppgifter och frågor  
Föreningen använder HSB Norra Storstockholm 

som förvaltare. Vid frågor som rör parkering, 

överlåtelse, avgifter: tel 010-442 50 00, mail-

adress kundcenter61@hsb.se Vid felanmälan: 
https://www.hsb.se/norrastorstockholm/felanmalan/ 
eller till felanmälan på vår hemsida (se nedan). Vid 

akuta ärenden ring jourmontör: 08-657 77 22    
  

                             
Kommunen hämtar vitvaror vissa tisdagar. Det 

gäller vecka 17, 21, 25 o.s.v. var fjärde vecka.   
Förvara vitvarorna på din tomt i väntan på rätt 
vecka. Ställ dem sen vid soprummet på måndagen 
rätt vecka. Ring därpå SEOM 6238800 och tala om 
var det finns vitvaror för avhämtning.  

Övriga grovsopor lämnas på Breddens sopstation 
mån-tor 7-20, fre 7-16, lör-sön  
9-16 eller på  Hagbytippen mån-tor 6-20, fre 6-16, 
lör-sön 9-16.   
                    

Stambyten/renovering av våtutrymmen: 

Vår förvaltare Carina Göthberg vid HSB måste 

kontaktas, innan arbetet påbörjas. Hon lämnar 

viktig info. Tel: 010-4425005. Föreningen utser 

entreprenör. Om man anlitar egen entreprenör, 

som inte uppfyller BRF:s krav, riskerar man att 

INTE få ersättning för arbetet och att BRF:s del 

av försäkringen uteblir.   

    
Kvalitetsdokument: 

Före stambyte eller renovering av våtutrymme. 

1. Ge styrelsen en ritning för godkännande. 

2. Använd endast auktoriserade firmor. 

3. Begär kvalitetsdokument på utfört arbete.             
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